Universitätsbibliothek Paderborn

Ephemeris Ecclesiastica Concionatorvm Hoc Est Considerationes Methodicæ Sev Veritates Practicæ

Ex Vita Domini Jesu, Sanctorumque Gestis In Singulos anni dies mira
facilitate & solertia distributæ ... ; Cum indicibus necessariis

Pars Verna - A Dominica Septuagesimae, ad Dominicam SS. Trinitatis

Haineuve, Julien

Coloniæ Agrippinæ, 1665

Die 25. Martii. In Festo Annuntiationis B. Mariæ Virginis. Missus est
Angelus Gabriel à Deo, &c. Sui quisque cultus ac pietatis in B. Virginem
sæpe fidem facit majorem, in parvis quàm in magnis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-44214

III. PUNCTUM.

INTER benedictos igitur benedicetur non cui melius omnia, sed qui ex omnibus melior, qui sic omnibus datis & acceptis recte utetur, ut ex omnibus & singulis sanctior, humilior, ad omne virtutis exercitium parvior, & ut ait **2. Tim. 2.** Apostolus, *vas sit in honorem sanctificatum, & utile Domino, ad omne opus bonum paratum.* Hoc est non modo benedictionem accipere & implere, sed in ipsam quodammodo transire benedictionem, ut ait Dominus per Prophetam: *Salvabo vos, & eritis benedictio.* Id est, sic inter benedictos benedicemini, ut ipsa sit benedictio, non modo quia plus alii benedictionis accipieris, sed quia benedictione acceptâ melius utemini, quando ad vestram salutem & perfectionem, ejus usum converteris: sic enim sancti & salvi facti, vere tunc eritis ipsa benedictio, cuius finis & effectus est sanctitas & salus verstra.

Pf. 127. *Ecce sic benedicetur homo qui timet Dominum; qui timet scilicet, quod dixit Dominus de his qui suis abutuntur donis: Quia ego*

Zacch.

O/pe 2.

dedi ei frumentum & vinum & oleum, & argentum multiplicari si, & aurum, quae fecerunt Baal. Et ibidem: *argentum suum & Ibid. 8. auxum suum fecerunt sibi idola, ut interirent.* Nec non quod dixit Dominus in Evangelio: *Luc. 11. omni cui multum datum est, multum queretur ab eo: & cui commendaverunt multum, plus petent ab eo.* Hoc enim si verè times, sic intentus tibi eris in omnibus, ut quemadmodum accepisti à Domino ut loquaris & agas, sic omnino perficias; sicque fieri quod precebatur Moyes, *Benedictus eris tu ingrediens & egrediens: id est, universum in omnibus, & singulatim, in unaquaque actione, dum eam inchoando, tu propones cum gratia, quod est perfectius, & finiendo recoleas an id effeceris.*

Vide in 1. parte, hebdomada 5. post Epiphaniam ubi duabus consequentibus Feris ha duæ Veritates proponuntur:

Gratitudo animi nulla formari potest digna beneficio vocationis, nisi se animus dignè conformet vocationi.